各 位                                                                平成 28 年３月 31 日

東京都中央区晴海一丁目８番１０号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  剣 持  忠

（コード番号 ： 2130）
問い合わせ先：取締役兼常務執行役員 小峰 正仁

TEL 03-5144-0660

執行役員人事に関するお知らせ

平成 28 年４月１日付の執行役員人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

・執行役員人事

（ 平成 28 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

剣持 忠 代表取締役 兼 社長執行役員 代表取締役 兼 社長執行役員

小峰 正仁 取締役 兼 常務執行役員 取締役 兼 常務執行役員

浅見 浄治 常務執行役員 執行役員

高野 明彦 常務執行役員 執行役員

原 裕 執行役員 執行役員

嶋津 靖人 執行役員 執行役員

以 上